3. In hisce examinationibus viginti quatuor dies
seorsim fuere insumpti.

4. Alias enim qui minimè proscriptus extremo
supplicio fuisset affectus, *Guido* enim *Fawkes* aliquan-
tisper sub erementito nomine *Ioannis Johnson* delituit,
adeò vt si actio sub eo nomine fuisset accelerata & ille
suspensio periret, quanquam de persona constitisset,
procedendi tamen formula ex iure & ordine non fu-
isset.

5. Regi pro sua prudentia & singulari moderati-
one visum erat vt quo tempore Parlamentarij Ordin-
nes conuenirent, huius caussæ cognitio haberetur

quandoquidem ad Parliamentarios ordines potissimum spectaret.

6. Quod ad crimina, adeò sunt immensa & *transcendentia* ex tam truculentis & tremendis sceleribus conflata vt nullo argumento, illatione, aut circumstantijs exaggerari potuerint, idque triplici ratione. Primùm quod hoc scelus sit *Prima impressionis* & itaque sine nomine quod adæquatum esse poterat, ad huius atrocitatem satis exprimendam : nec ullum sane nomen quod huic conueniat apud Legum latores, usquam occurrit. Crimen enim atrocissimum & grauisimum quod illi animo comprehendere poterant, *crimen lese Maiestatis* nominarunt, verum huic sceleri nomen deficit consentaneum, quod non ad Maiestatem lœdendam sed funditus exscindendam, nec solum in Regis sed etiam Regni perniciem & ruinam spectauit, id est, ad conuellendam & obruendam machinam & molem florentissimæ antiquissimæ & celeberrimæ Monarchiæ, imo ad nomen & nationem funditus delendam, *Nec taceas igitur neque compescaris Deus quam ecce inimici tuis sonuerunt : & qui oderunt te extulerunt caput. Dixerunt, venite & disperdamus eos de gente & non memoretur nomen Israel ultra.*

Secundò, *Sine exemplo est*, exempla enim omnia superat siue facta siue ficta etiam à tragicis Poetis, qui omnes ingenij neruos intendunt, vt horrendas, & cruentas cædes ob oculos proponant.

Tertiò, *Sine modo est*, neque enim terminatur vel cancellis hoc scelus circumscribitur sed prout Mathematicorum linea est, quæ *diuisibilis in semper diuisibilita.*

Læse Maiestatis crimen est, Regis, Reginæ, vel Principis

Principis exitium vel animo agitare. Qui hoc crimen perinde est ac arbor cuius radix veneno perfusa in terræ visceribus abdita latet, ut intimus humani anigni recessus qui Deo soli patet. Verum Legum solertia cautum est ut intercipiantur & amputentur huius arboris folia, frondes, & surculi, quæ à proditionis radice progerminant, siue verbis quæ folijs, aut aperto aliquo facto quod germinibus assimilentur, priusquam ad eam perueniant maturitatem, quæ vniuersæ Reipub. vastitatem & perniciem ex improviso inferant.

Læsæ etiam Maiestatis crimen est, Angliae Cancellarium, Thesaurarium, Iusticiarios cuiuscunque Tribunalis, Iusticiarios *Affiarum*, vel quemcunque Iudicem, ut in Statuto x x v. Edw. 111. habetur, dum pro Tribunalis sedent & sui officij munere funguntur, interficere. Quandoquidem quilibet Iudex pro Tribunalis Regia authoritate sedens, Regis Maiestatem & personam representat, itaque crimen est læsæ Maiestatis illum interficere: cum ex Legis sententia Rex in foro semper præsens adsit. At in supremo Parlamenti foro quilibet vi & virtute Regiæ authoritatis, rescripto sub magno Angliae Sigillo iudicialem habeat locum, ex consequenti quemlibet eorum interficere, seorsim crimen fuerat læsæ maiestatis. Præterea huic læsæ Maiestatis criminis accesserunt rebellio, Burglaria, violentia, scilicet in ædes nocturna irruptio, furtum, equorum surreptio &c. Adeo ut huiusmodi & tantum hoc sit crimen, quantum nemo dicendo explicet, nemo exemplo adæquet, nemo cancellis circumscribat.

Quod ad exteris Principes spectat interposita hic fuit protestatio ad omnem in hac causa labeculam ab illis cluendam. Primò quod dum regna hostili inuicem erant

erant animo , hostiles & infestæ actiones iustæ , & honori ducuntur , Secundò non est Regius Procurator , *Serviens* , aut aliis qui Principes illos vel nemorant vel innuunt . Nouimus enim de magnis Principibus non nisi cum reuerentia , obseruantia , & honoris præfatione non loquendum , *Legemque in sermone tenendam* . Verum Guido ille Fawkes , Winterus , & reliqui delinquentes qui quæ dicta sunt suis confessionibus cediderunt , itaque qui Regi in lege sunt à Consilijs , tantum quæ delinquentes confessi sunt commemorant , nec alium quempiam in crimen vocant . Illi itidem Serenissimum Dominum nostrum Regem Iacobum immitiò conuijjs prosciderunt , quæ nos non alio consilio memoramus , quam ut delinquentium scelera & malignitas in medio proponantur . Tertiò quod de ex- teris Principibus dicitur , ita horum criminibus quæ intexitur & implicatur ut sciungi & separari non possit , & itaque nullo modo prætermittendum .

Vt illud per puluerem fulminalem suscepta proditio in se immanis erat & contra naturam , ita eius concep- tio & ortus monstrofissima , vtiq; ex intermortuis prædictionum quarundam superiorum cineribus suscitata , triplici enim innixa erat radici , quæ à Iesuitis , & Anglis Romanè Catholicis consita & rigata . Prima in Anglia Mense Decembri & Martio , Secunda in Bel- gio Mense Iunio , Tertia in Hispania mense Julio . In Anglia duo emisit brachia alterum mense Decembri anno vertenti antequam Regina Elizabetha Di- ux Memoriae è viuis excessit , alterum mense Martio quo excessit .